
Mistrovství regionu Střední Čechy 2016
centrum: Best Bowling, PRAHA   

10. duben 2016.

kategorie žactvo do 9 let
               Odehrané hry

Pořadí. Jméno hráče součet průměr 1hra 2hra 3hra 4hra 5hra 6hra

1  Sládek Richard chlapci 343 85,75 74 105 71 93 

kategorie žactvo 10 až 12 let
               Odehrané hry

Pořadí. Jméno hráče součet průměr 1hra 2hra 3hra 4hra 5hra 6hra

1  Nešpor Šimon chlapci 410 102,50 105 100 97 108 

2  Fleischmann Vít chlapci 402 100,50 115 87 99 101 

3  Karbulka Jáchym chlapci 353 88,25 71 91 91 100 

1  Nováková Iva dívky 447 111,75 93 107 118 129 

2  Kavánová Adéla dívky 316 79,00 105 65 88 58 

Starší junioři a juniorky, kategorie 13 až 15 let
               Odehrané hry

Pořadí. Jméno hráče součet průměr 1hra 2hra 3hra 4hra 5hra 6hra

1  Bárta Dan chlapci 779 129,83 126 121 151 134 122 125 

2  Karbulka Jakub chlapci 726 121,00 128 115 142 129 110 102 

1  Strejcová Tereza dívky 897 149,50 155 147 147 150 167 131 

2  Hušnerová Sára dívky 864 144,00 132 155 127 142 159 149 

Dorostenci a dorostenky, kategorie 16 až 18 let
               Odehrané hry

Pořadí. Jméno hráče součet průměr 1hra 2hra 3hra 4hra 5hra 6hra

1  Merva Tomáš chlapci 1 128 188,00 160 253 178 166 160 211 

1  Kubelková Lucie dívky 991 165,17 142 169 171 141 189 179 




